

Tredje numret, och det sista för året. Inte så mycket att skriva om den här årstiden, då vi har "lågsäsong". Det ska vi dock försöka ändra på i framtiden. Vintern lämpar sig ju väl för tex. studiecirklar och andra inomhusaktiviteter.

445 besökte julmarknaden

Skansen har 20 000 besökare per dag och startade sin tradition för 95 år sedan. Dit har vi inte riktigt kommit än, men 445 (något fler än förra året) besökare och 19:e året tycker vi är ganska bra det också.

Under vår egen marknadsgeneral Lotta Larsson ställde ett 30-tal medlemmar upp för att tillsammans med tio utställare genomföra årets julmarknad i Åbäcksholm den 28-29 november. Ambitionen vi har är att det skall vara kvalité – både vad gäller utställarna och våra egna aktiviteter- lotterier, servering m.m., och det upplever vi att vi uppnått de senaste åren.

De yttre förutsättningarna var det också kvalité på – snö.

Nya stadgar

Som Du säkert vet, så är vi just nu inne i en period där vi försöker "modernisera" vår verksamhet. En förutsättning för detta är bl.a. att skaffa oss nya stadgar. Detta sker i tre steg. Första steget genomfördes på vårt senaste årsmöte, där förslag till nya stadgar presenterades.

Andra steget genomfördes den 14:e oktober, då ett särskilt stadgemöte hölls i Åbäcksholm. Ämnet, kan erkännas, är väl inte världens roligaste, men tolv medlemmar slöt upp, skärskådade det tidigare förslaget och kom fram

till det som Du finner som bilaga till detta nummer av Åbäcksholmskuriren.

Tredje och sista steget är på nästkommande årsmöte (den 11 mars), då vi förhoppningsvis antar föreliggande förslag.

Försenad bebyggelseinventering

På grund av den tidiga vintern blir uppsättningen av informationsskyltar på olika platser i och kring Valdemarsviks centralort senarelagd. Vi siktar nu på att de skall sitta uppe till kommande sommar.



Adressändring?

Har Du bytt adress, telefonnummer?

Kontakta Hannes Carlsson,

tel. 0123-516 29

så vårt medlemsregister hålls aktuellt.

Föreläsningar i framtiden

Som tidigare nämnts i ingressen, är vinterhalvåret något av lågsäsong. Kombinerar vi detta konstaterande med att vi varit och är ganska dåliga på kunskapsförmedling till medlemmar och allmänhet, så blir lösningen antingen studiecirklar eller föreläsningar.

Därför har styrelsen beslutat starta årligen återkommande föreläsningar i intressanta ämnen. I mars -99 planeras den första, och förhoppningsvis är intresset så stort att vi kan fortsätta med tex. en på våren och en på hösten varje år.

Kommunens övriga hembygdsföreningar har i dagarna fått erbjudandet att delta i "projektet".

Föreningsfakta

Antal medlemmar 1998.12.10	350
Varav kvinnor	193
män	157
Boende inom postnr. 615...	313

Telefon till Åbäcksholm: 0123-125 51
Ordf. Kerstin Lundberg: 0123-101 07
Redaktör Hannes Carlsson 0123-516 29

Föreningens postgiro: 25 61 2 - 3

Nästa nummer

Utkommer i februari – försök tåla Dig!

Till sist.....

Vi närmar oss nyår och lämnar ännu ett arbetsår bakom oss. Under detta år har vi slagit rekord i besökssiffror vid nästan alla våra arrangemang.

Barnens Dag - ett nytt begrepp för föreningen - blev en lyckad start för en ny tradition. Här tackar vi Valdemarsviks Sparbank, Konsum och Vivo Big för den fina hjälpen.

Jag och styrelsen tackar alla som frivilligt ställt upp med hjälp och gåvor, samt önskar alla....

God Jul och ett riktigt
Gott nytt år!

Kerstin Lundberg

